Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 28.08.2020
	№ 1050

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 05.03.2020 №302 « Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования город Ефремов разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", закона Тульской области от 17.12.2007 №930- ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области»,  на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.03.2020 №302 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования город Ефремов разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» признать утратившим силу.
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования город Ефремов

С.Г. Балтабаев